Caractéristiques

entraxe (mm)

largeur bandage (mm)

moyeu

type de fixation

Référence

156984
156982
156987
156985
156983
156986

bandage

caoutchouc
caoutchouc
caoutchouc
caoutchouc
caoutchouc
coutchouc

Consulter la fiche produit

ROULETTE DE MANUTENTION STANDARD ALPHA

charge (kg)

350
350
400
400
350
400

TENTE

Monture en acier embouti zinguée
version pivotante avec pivot sur double chemin de billes

corps de roue aluminium
bandage caoutchouc élastique

manutention silencieuse
dureté Shore 67 A.

dimensions
platine (h x I)

(mm)
137 x 115
137 x 105
137 x 115
137 x 105
137 x 105
137 x 105

25/12/2025

105 x 80/75

50
a hilles

platine

hauteur (mm)

200
200
240
240
200
240

monture

fixe
pivotante
fixe
pivotante
pivotante a blocage total
pivotante & blocage total

Point de vente Dompro

@ roue (mm)

160
160
200
200
160
200

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/roulette-de-manutention-standard-alpha-p141214
http://www.tcpdf.org

