

ROULETTE DE MANUTENTION STANDARD ALPHA

TENTE

Monture en acier embouti zinguée
version pivotante avec pivot sur double chemin de billes
corps de roue aluminium
bandage caoutchouc élastique
manutention silencieuse
dureté Shore 67 A.

Caractéristiques

entraxe (mm)	105 x 80/75
largeur bandage (mm)	50
moyeu	à billes
type de fixation	platine

Référence	bandage	charge (kg)	dimensions platine (h x l) (mm)	hauteur (mm)	monture	Ø roue (mm)	Prix HT
156984	caoutchouc	350	137 x 115	200	fixe	160	-
156982	caoutchouc	350	137 x 105	200	pivotante	160	-
156987	caoutchouc	400	137 x 115	240	fixe	200	-
156985	caoutchouc	400	137 x 105	240	pivotante	200	-
156983	caoutchouc	350	137 x 105	200	pivotante à blocage total	160	-
156986	coutchouc	400	137 x 105	240	pivotante à blocage total	200	-